자료제공 : 2024. 6. 17.(월)

이 보도자료는 배포 즉시 보도할 수 있습니다.



보도자료

담당부서 : 행정국 인사과

사진없음 □ 사진있음 ■

매수 : 2매

인사과장	김광덕	2133-5700
인사기획팀장	이진숙	2133-5702
담 당 자	송선미	2133-5703

서울시 정무부시장에 김병민 전前 국민의힘 최고위원 내정

- □ 서울시는 민선8기 후반기 서울시 대외협력 업무를 총괄할 정무부시장에 '김병민(42세) 전(前) 국민의힘 최고위원'을 내정했다고 밝혔다.
 - 서울시 정무부시장은 시장을 보좌해 국회·시의회 및 언론·정당과 서울시의 업무를 협의·조정하는 직위로, 시장이 임명하는 차관급 정무직공무원이다.
- □ 김병민 정무부시장 내정자는 '23년 국민의힘 최고위원, '22년 대통령선거 국민의힘 대변인을 수행하는 등 언론 대응에 정통하며, 시민과의 소통능력이 강점으로 꼽힌다.
- □ 서울시는 '현재 김병민 정무부시장 내정자에 대한 인사검증 절차가 진행중이며, 절차가 완료되면 7.1.자로 임명할 계획'이라고 밝혔다.

※ 붙 임: 1. 신임 정무부시장 프로필 1부.

신임 정무부시장 프로필

□ 성 명:김병민

□ 생년월일 : 1982. 2. 4.



□ 학 력

- 경희대학교 경제통상학부 졸업('08)
- 경희대학교 대학원 경영학 석사('12)
- 경희대학교 대학원 행정학 박사('15)

□ 주요경력

- 국민의힘 최고위원 ('23)
- 제20대 대통령선거 국민의힘 윤석열 후보 대변인 ('21.7.~'22.3.)
- 국민의힘 비상대책위원회 위원 ('22)
- 국민의힘 대변인 ('21)
- 국민의힘 서울특별시당 광진갑 당원협의회 위원장 ('20)
- 경희대학교 행정학과 객원교수 ('19)